様式第９号（第１０条関係）

[bookmark: _GoBack]船橋市防災士及び災害救援ボランティア育成事業交付申請書

年　　月　　日
　　船橋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所:
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名:

連絡先:
　　防災士及び災害救援ボランティア育成事業について、船橋市防災士及び災害救援ボランティア育成事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	補助年度
	　　　　年度

	補助対象額
	　　円

	補助対象区分
	□ 防災士   　 □ 災害救援ボランティア

	防災士の認証登録日
又は災害救援ボラン
ティアセーフティ
リーダーの認定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	防災士
	１ 防災士認証状の写し
２ 防災士研修講座受講料、防災士資格取得試験受験料、防災士認証登録料の支払いを証するものの写し

	災害救援
ボランティア
	１ 災害救援ボランティアセーフティリーダー認定証の写し
２ 災害救援ボランティア講座受講料の支払いを証するものの写し

	振込先口座
	金融機関名
	【名　称】

	【支店名】

	種別
	1． 普通　　　２.　当座

	口座番号

	口座名義人
	【フリガナ】

	【氏　　名】